
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 23.12.2022   № 474/34-1 

г. Жуковка 

 
О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа  

Брянской области  

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской 

области   по данному вопросу,   

 
Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

 

             РЕШИЛ: 

 

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской 

области: 

 Кочергину Валентину Александровну, машиниста насосных установок военного 

городка 1,  в\ч 42732 - за многолетний добросовестный труд. 

Козлова Алексея Владимировича, оператора  котельной АО «Жилкомхоз»- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Ярцеву Валентину Владимировну, оператора котельной АО «Жилкомхоз»- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Артюхова Владимира Кузьмича, плотника АО «Жилкомхоз»- за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Новикова Юрия Ивановича, диспетчера АО «Жилкомхоз»- за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Кириченко Наталью Александровну, бухгалтера (ведущего) АО «Жилкомхоз»- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Меркулова Романа Ахмедовича, мастера АО «Жилкомхоз»- за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Доронина Владимира Ивановича, машиниста автовышки и автогидроподъемника 

АО «Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Медведкова Максима Александровича, начальника лаборатории 

(элетротехнической) АО «Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником. 

Воронина Сергея Викторовича, оперативного дежурного МКУ «ЕДДС Жуковского 

муниципального округа»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Грачеву Надежду Викторовну, оперативного дежурного МКУ «ЕДДС Жуковского 

муниципального округа»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 



Ермишину Наталью Анатольевну, диспетчера  МКУ «ЕДДС Жуковского 

муниципального округа»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником. 

 2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа Брянской области». 

 

  Глава Жуковского 

 муниципального округа                                                                   В.В.Латышев 


